令和３年３月２２日

県立学校長 様

特別支援教育課長

高校教育課 長

ひょうごっ子ＳＮＳ悩み相談における「ＬＩＮＥ」の利用停止について

このことについて、別添写しのとおり、県企画県民部科学情報局情報企画課長より、依

頼がありました。

 つきましては「ひょうごっ子ＳＮＳ悩み相談」が該当することから、下記のとおり、一

時的に「ＬＩＮＥ」を利用した相談の受付を停止することとします。

 ついては、教職員、生徒へ周知願います。

記

１ 「ＬＩＮＥ」の利用を一時停止する相談窓口

  ひょうごっ子ＳＮＳ悩み相談におけるＬＩＮＥ相談

２ 利用停止期間

  令和３年３月22日（月）17時～

  ※利用の再開等については、後日連絡します。

３ 留意事項

 ・ ＬＩＮＥ相談以外の相談方法（ＷＥＢによる相談）は、通常通り受け付けています。

  ＷＥＢによる相談窓口のアドレス（http://bit.ly/33UWCwX）

 ・ ＬＩＮＥ相談に登録している児童生徒へは、利用があった場合、ＷＥＢによる相談

窓口のアドレスを紹介できるようになっています。